Productgegevensblad
Karakteristieken
NSYCU2450W400VR
Climasys Koelgroep 2450W, 3-400V/50Hz-
440V/60Hz, dakmontage, RAL 7035
Hoofd
Productgamma ClimaSys CU
Type product of component Koelgroep
Montagelocatie Dakplaat kast
Montagemodus Montage bovenzijde
Ingangsspanning 440 V 50/60 Hz
Koelvermogen 2600 W 60 Hz L35-L35
2000 W 50 Hz L35-L50
2100 W 60 Hz L35-L50
2450 W 50 Hz L35-L35
Complementair
Hoogte 470 mm
Breedte 800 mm
Diepte 450 mm
[In] nominale stroom 2.6 A
3.2 A
Inschakelstroom 10.1 A
8.4 A
Stroomverbruik in W 1500 W bij 50 Hz, L35-L35
1800 W bij 60 Hz, L35-L35
1800 W bij 50 Hz, L35-L50
2100 W bij 60 Hz, L35-L50
Energie-efficiëntieverhouding 1.5
1.6
Type bediening Thermostaat
Instelbereik temperatuur 20...50 °C
Omgevingstemperatuur voor werking <= 55 °C, buiten
Geluidsniveau 69 dB
Luchtstroom Intern circuit[Spatie]:[Spatie] 750 m3/h bij 50 Hz
Intern circuit[Spatie]:[Spatie] 820 m3/h bij 60 Hz
Extern circuit[Spatie]:[Spatie] 1200 m3/h bij 50 Hz
Extern circuit[Spatie]:[Spatie] 1310 m3/h bij 60 Hz
Uitgangstype Alarmuitvoer omkeercontact
Gewicht product 65 kg
Koelgastype R134a (1.5 kg)
Type van ventilatiefilter Extern circuit
Type bescherming Thermische beveiliging[Spatie]:[Spatie] T 4 A
Materiaal Staal
Kleur Grijs RAL 7035
Omgeving
IP-beschermingsgraad IP54 op het interne circuit in overeenstemming met IEC 60529
IP34 op het externe circuit in overeenstemming met IEC 60529
Duurzaamheid van het aanbod
Status handhaafbaar aanbod Green Premium Product
REACH Reference not containing SVHC above the threshold
Milieuprofiel van product Available
Instructies einde levensduur product Need no specific recycling operations
D
e
in
fo
rm
at
ie
 in
 d
ez
e
do
cu
m
en
ta
tie
 b
ev
at
 a
lg
em
en
e
om
sc
hr
ijv
in
ge
n
en
/o
f t
ec
hn
is
ch
e
ka
ra
kt
er
is
tie
ke
n
va
n
de
 h
ie
rin
 b
es
ch
re
ve
n
pr
od
uc
te
n.
D
ez
e
do
cu
m
en
ta
tie
 is
 n
ie
t b
ed
oe
ld
 a
ls
 v
er
va
ng
in
g
vo
or
, e
n
m
ag
 o
ok
 n
ie
t w
or
de
n
ge
br
ui
kt
 v
oo
r h
et
 b
ep
al
en
 v
an
 d
e
ge
sc
hi
kt
he
id
 o
f d
e
be
tro
uw
ba
ar
he
id
 v
an
 d
ez
e
pr
od
uc
te
n
vo
or
 s
pe
ci
fie
ke
 g
eb
ru
ik
er
st
oe
pa
ss
in
ge
n.
H
et
 is
 d
e
pl
ic
ht
 v
an
 e
lk
e
ge
br
ui
ke
r o
f i
nt
eg
ra
to
r o
m
 d
e
ju
is
te
 e
n
vo
lle
di
ge
 ri
si
co
­a
na
ly
se
, e
va
lu
at
ie
 e
n
he
t t
es
te
n
va
n
de
 p
ro
du
ct
en
 u
it
te
 v
oe
re
n
m
et
 b
et
re
kk
in
g
to
t d
e
re
le
va
nt
e
sp
ec
ifi
ek
e
to
ep
as
si
ng
 o
f h
et
 g
eb
ru
ik
 d
aa
rv
an
.
N
oc
h
S
ch
ne
id
er
 E
le
ct
ric
 In
du
st
rie
s
S
A
S
 n
oc
h
en
ig
e
va
n
ha
ar
 fi
lia
le
n
of
 d
oc
ht
er
on
de
rn
em
in
ge
n
zi
jn
 v
er
an
tw
oo
rd
el
ijk
 o
f a
an
sp
ra
ke
lij
k
vo
or
 m
is
br
ui
k
va
n
de
 h
ie
rin
 o
pg
en
om
en
 in
fo
rm
at
ie
.
1 / 2
2 / 2